
 

Dane aktualne na dzień: 12-03-2026 14:02

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/lego-40746-ciezarowka-swietego-mikolaja-p-19401.html

  
LEGO 40746 Ciężarówka Świętego
Mikołaja

Cena 102,83 zł

Numer katalogowy 290649962

Kod producenta 40746

Kod EAN 5702017598574

Opis produktu

Klocki LEGO Inne 40746 Ciężarówka Świętego Mikołaja
 

Czas Gwiazdki będzie jeszcze fajniejszy dzięki świątecznemu zestawowi konstrukcyjnemu LEGO® Ciężarówka Świętego
Mikołaja (40746) dla chłopców i dziewczynek w wieku od ośmiu lat, który zachęci je do kreatywnej zabawy.

Ten świąteczny zestaw LEGO, pełen magicznych elementów, pozwala dzieciom wcielić się w pomocników Świętego Mikołaja
podczas składania zabawkowej ciężarówki. Otwórz pojazd, aby zobaczyć prezenty i małą choinkę, którą można ustawić na
dachu. Inne urocze detale obejmują list, worek Świętego Mikołaja i arkusz naklejek do ozdabiania. Magię zestawu ożywia
minifigurka elfa, którą można umieścić za kierownicą, co inspiruje do odgrywania przygód z Bieguna Północnego.

Po zbudowaniu zestaw stanowi magiczną dekorację świąteczną LEGO. To także świetny prezent dla dzieci i dorosłych, którzy
uwielbiają świąteczne dekoracje.

Pobudź kreatywność — dzięki zestawowi konstrukcyjnemu LEGO® Ciężarówka Świętego Mikołaja ośmiolatki i starsze
dzieci mogą cieszyć się świątecznym budowaniem
Mnóstwo detali — ciężarówka otwiera się, ukazując prezenty, a całość uzupełnia mała choinka LEGO®, którą można
ustawić na dachu pojazdu
Magia minifigurek — świąteczny zestaw LEGO® ożywia minifigurka elfa, którą można posadzić za kierownicą
ciężarówki Świętego Mikołaja
Do zabawy i ozdoby — po zbudowaniu zestawu dzieci mogą odgrywać historie z Bieguna Północnego, a następnie z
dumą ustawić model jako świąteczną ozdobę LEGO®
Świetny pomysł na prezent dla dzieci — zestaw będzie wspaniałym prezentem pod choinkę dla dzieci, które uwielbiają
pojazdy
Gwiazdka z LEGO® — poszerz możliwości świątecznej zabawy dzięki innym zestawom ze świątecznej kolekcji LEGO
(sprzedawanym osobno)
Wymiary — ciężarówka z choinką ustawioną na dachu w tym 224-elementowym zestawie ma 15 cm wysokości, 13 cm
długości i 7 cm szerokości
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